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Organizer Do Szuflady Na Sztućce
Kosmetyki Biżuterię BAMBUSOWY
Regulowany

Cena brutto 40,39 zł

Numer katalogowy ED2178

Kod producenta ED2178 Organizer Do Szuflad Biurka
Toaletki

Kod EAN 5907022970180

Liczba przegródek 8

Opis produktu

✨ Bambusowy Organizer do Szuflady Regulowany 33 -
45cm - 8 Przegród
⏩ Organizer nie tylko do szuflad kuchennych, ale i biurka w pracy, biurka dziecka, toaletki...

⏩ Wykonany z wysokiej jakości drewna bambusowego to idealne rozwiązanie łączące elegancję i funkcjonalność
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✨ Praktyczny i  elegancki!
⏩ Złożony organizer: 33,5 x 45,5 x 4,5 cm

⏩ Rozsunięty organizer: max 50 x 45,5 x 4,5 cm

Wys. wew. szufladki rozsuwanej: 4,5 cm
Wysokość wew. szufladki stałej: 3,5 cm
Całkowita wysokość ok. 5cm

⏩ 6 lub 8 przegródek po rozsunięciu

✅ Naturalny wygląd Drewna

Dzięki prostemu, naturalnemu designowi, wkład doskonale komponuje się z każdym wystrojem wnętrza.
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Widoczne akcesoria poglądowe nie są elementem oferty.

✨ Utrzymanie porządku w różnych przestrzeniach
Choć zaprojektowany z myślą o kuchni, organizer jest równie funkcjonalny w innych pomieszczeniach. To znakomite
rozwiązanie do organizacji przestrzeni niemal w każdej szufladzie.

✅ W biurze do przechowywania przyborów biurowych, takich jak długopisy, spinacze czy notatniki.

✅ W sypialni pomoże zorganizować biżuterię, kosmetyki czy drobne akcesoria.

✅ W pokoju dziecka może posłużyć do porządkowania kredek, małych zabawek i innych drobiazgów.

✅ W pracy lub w gabinecie domowym pomoże utrzymać porządek na biurku, zapewniając łatwy dostęp do
najpotrzebniejszych przedmiotów.
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✨ Naturalne Drewno Bambusowe
Bambus to materiał o doskonałych właściwościach Jest nie tylko elegancki, ale również praktyczny:

✔️ szybko schnie

✔️ nie wchłania wilgoci

✔️ jego naturalne właściwości minimalizują ryzyko rozwoju bakterii i grzybów
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✨ Rozkładany
Możliwość regulacji szerokości pozwala na dostosowanie liczby przegródek do własnych potrzeb.

W wersji podstawowej organizer posiada 6 przegródek, ale po rozsunięciu zyskujemy aż 8 przegródek. Dzięki temu
znajdziesz w nim miejsce na różne przedmioty, niezależnie od ich rozmiaru.
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✨ Specyfikacja
✔️ Materiał: Bambus + MDF

✔️ Regulacja szerokości: Tak

✔️ Ilość przegródek: 6 lub 8 po rozsunięciu

✔️ Wysokość wew. szufladki rozsuwanej: 4,5 cm

✔️ Wysokość wew. szufladki stałej: 3,5 cm

✔️ Całkowita wysokość: do 5cm

✔️ Wymiary złożonego organizera: 33,5 x 45,5 x 4,6 cm

✔️ Wymiary rozłożonego organizera: 50 x 45,5 x 4,6 cm

✔️ Waga produktu: 1,661 kg

✔️ Waga w opakowaniu: 1,828 kg
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Ze względu na naturalnych materiał (drewno bambusowe) odcień może się różnić w zależności od partii.

Przedmiotem oferty jest jedynie organizer bez akcesoriów poglądowych.
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